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 Kære Forældre og elever på Sengeløse Skole  
– nyhedsbrev om skolestart i lyset af corona 
 
Midt i denne meget turbulente og ekstraordinære tid med corona-virus i vores samfund får 
I her et nyhedsbrev omhandlende genåbning af skolen for 0.-5. årgang på almendelen, alle 
elever på Øtoften samt de helt nye stjerne-
børn. Og det skal være sagt med det samme; 
det var så dejligt at se jer alle de sidste to 
dage! 
Vi I ledelsen har været rundt i alle klasser fle-
re gange både i dag og i går, og begge dage 
har vi oplevet meget glade børn med store 
smil på læberne. 
 
 
Delvis genåbning af Sengeløse skole 

Torsdag den 16.4. igangsatte vi den kontrollerede åbning af vores skole efter grundig vej-
ledning fra Undervisningsministeriet, Sundhedsstyrelsen og Høje Tåstrup Kommune. Vi 
synes efter omstændighederne, at vi er kommet godt i gang. Det virker som om, at alle 
børn er glade for at komme i skole i de nye rammer, som vi har etableret på skolen. Vi på 
Sengeløse Skole er jo privilegerede mht. til lokaler, som kan tilgås af egen indgang, have 
egen vask og i vid udstrækning eget toilet mv. Men der er mange nye regler, som alle skal 
følge, og vi må bare sige at både børn og voksne gør det absolut bedste med at tage hen-

syn, hjælpe og bidrage til at få det hele til at 
blive rart at gå i skole – det er bare så fint at 
se! Men hav endelig fortsat fokus hjemme på 
den nye skoledag, så det ikke pludselig bliver 
en hverdag, hvor man måske slipper grebet lidt 
om eksempelvis de restriktive regler om bl.a. 
hygiejne og afstand. 

Det er vores indtryk, at I forældre har taget 
godt imod vores plan og igangsætning af gen-
åbningen af skolen. I den forbindelse vil vi ger-

ne takke jer meget for jeres positive og konstruktive tilgang, opbakning, idéer, smil osv. Det 
er altafgørende, at vi samlet får denne svære tid til at blive så god som muligt. 

Vi skal lige her minde om, at man først kan komme ind i klasserne på de tider, som er 
meldt ud – altså tidligst 8.05. Det har fungeret så fint med at komme ind på plads uden at 
blive blandet med andre hold/klasser, men det er mest af hensyn til ventetiden for nogle 
børn. Og det er også vigtigt, at vi husker på, at I som forældre fortsat siger farvel ude foran 
skolen. Vi må desværre ikke tillade jer at komme ind. 
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Stjernebørn 

I denne uge har vi også budt vores nye Stjernebørn og deres forældre velkommen. Vi har 
fået 48 nye spændte børn, der torsdag kom over til et møde med SFO, pædagogerne og 
deres nye venner. Stjernebørnene 
er inddelt i fire mindre grupper og 
er hver dag sammen med 2 faste 
pædagoger. På trods af en anderle-
des afslutning i børnehaven, håber 
vi de fik en dejlig start på SFO og 
skoleliv på Sengeløse Skole. 

 
 
God weekend 
Til sidst vil vi sige, at vi har gjort os 
mange overvejelser, lagt lange pla-
ner, skrevet instrukser osv., men 
som tidligere antydet kan det godt vise sig, at vi ikke er færdige med at lave ændringer. Vi 
håber derfor, at I fortsætter med jeres tålmodighed, tillid og konstruktive tilgang til os – vi 
gør det så godt, vi kan! 
 

Rigtig god weekend. 
Ledelsen 
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